tööd teostavad isikud töökohast ja teatama juhtunust rikketelefonile 1343.
7 Käesolevas loas nimetatud ja/või õigusaktidest tulenevate asjassepuutuvate nõuete rikkumisel on

elektripaigaldise omanikul õigus nõuda loa omanikult lisaks kahju hüvitamisele leppetrahvi 3200
(kolm tuhat kakssada) eurot iga rikkumise eest.

ERITINGIMUSED

LOA8VÄLJASTAMISE8KUUPÄEV

12.01.2023
LOA8KEHTIVUSE8LÕPUKUUPÄEV

LOA�TAOTLENUD�ISIKU/ETTEVÕTTE�ANDMED
NIMI8/8ÄRINIMI

RIIGIMETSA8MAJANDAMISE8KESKUS88
ISIKU-8VÕI8REGISTRIKOOD

70004459
KONTAKTAADRESS8(TÄNAV,8MAJA,8KORTER,8TALU,8LINN,8VALD,8MAAKOND,8SIHTNUMBER)